CÂMARA MUNICIPAL  DE BURITAMA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 01/2021

   A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE BURITAMA, TORNA PÚBLICO A ABERTURA DO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N°. 01/2021, COM

JULGAMENTO PELO MENOR PREÇO GLOBAL MENSAL - (LOTE ÚNICO), OBJETIVANDO A

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE PROGRAMAS DE

INFORMÁTICA (SOFTWARES) ABRANGENDO CONVERSÃO, INSTALAÇÃO,

MANUTENÇÃO E TREINAMENTO DO SISTEMA DE GESTÃO ORÇAMENTÁRIA,

CONTÁBIL E FINANCEIRA (DE ACORDO COMO PROJETO  AUDESP), RECURSOS

HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIMÔNIO, E-INFORMAÇÕES, GESTÃO  E

COMPRAS E LICITAÇÕES, CONTROLE INTERNO, GESTÃO DE MATERIAIS E

ALMOXARIFADO,  GESTÃO  DE BACKUP E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL, A SER EFETUADA E EXECUTADA DE ACORDO

COM OS TERMOS, CONDIÇÕES, QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL

DE LICITAÇÃO E DE SEUS ANEXOS, ESPECIALMENTE DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA).

A SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO DE

HABILITAÇÃO E DE PROPOSTA DE PREÇOS E DEMAIS DOCUMENTOS PERTINENTES AO

CERTAME LICITATÓRIO, BEM COMO PARA INICIO DA ABERTURA DOS RESPECTIVOS

ENVELOPES / DOCUMENTOS E EXECUÇÃO DE DEMAIS PROCEDIMENTOS INERENTES AO

REFERIDO CERTAME, SERÁ REALIZADA NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BURITAMA, LOCALIZADA NA AVENIDA BENEDITO ALVES RANGEL, N°. 1500, BAIRRO

CENTRO, EM BURITAMA-SP., COM DATA E HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO EM 28 DE

SETEMBRO DE 2021, ÀS 08H00MIN. DO HORÁRIO OFICIAL DE BRASILIA-DF. OS

ENVELOPES / DOCUMENTOS ACIMA CITADOS, CUJA APRESENTAÇÃO / EXIBIÇÃO DEVERÁ

OCORRER EM SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO, O EDITAL COMPLETO, BEM COMO, DEMAIS

INFORMAÇÕES REFERENTES AO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, PODERÃO SER OBTIDAS

PESSOALMENTE JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA, NO HORÁRIO DAS 07H00MIN. ÀS

16H00MIN. OU POR TELEFONE, ATRAVÉS DOS N°S. (18) 3691-1216, (18) 3691-3182 E 3691

2247 OU ATRAVÉS DOS SEGUINTES ENDEREÇOS ELETRÔNICOS:

HTTPS://WWW.BURITAMA.SP.LEG.BR/ - (LICITAÇÃO - EDITAIS - PREGÃO PRESENCIAL N°.

01/2021).

BURITAMA-SP, 14 DE SETEMBRO DE 2021

__________________________________
CARLOS ALBERTOS DOS SANTOS

PRESIDENTE

https://www.buritama.sp.leg.br/